
Regjistri i Parashikimeve të Prokurimit Publik 

Për vitin:   2023 

Autoriteti Kontraktor:   Bashkia Mirditë 

Nr. Objekti i Prokurimit Tipi i 
kontratës 

Lloji i regjistrit të 
prokurimit 

Fondi i 
përllogaritur 

Lloji i procedurës së prokurimit 

1 Blerje fibra optike per vendosjen e kamerave te sigurise 
ne qytetin Rreshen. 

Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Prokurim me vlerë të vogël 

2 Mbrojtje nga përroi Jezull në fshtatin Jezull, Rreshen 
Bashkia Mirditë 

Punë Procedure Prokurimi 13550140.00 E hapur 

3 Blerje instrument mates, laser GPS-GNSS Mallra Procedure Prokurimi 507500.00 Prokurim me vlerë të vogël 

4 Ankand, dhenie me qera e pasurise 13/196, zk 3244, me 
objekt stimulimi dhe shitja e produkteve agro dhe 
artizanale, referuar marreveshjes me Marianne Graf 

Shërbime Procedure Prokurimi 20859.00 Prokurim me vlerë të vogël 

5 Blerje materiale pastrimi,sherbimi dhe dezinfektante, 
Bashkia Mirditë 

Mallra Procedure Prokurimi 604166.00 Prokurim me vlerë të vogël 

6 Kolaudimi i objektit "Ndertim i këndit BE për fëmijët 
Rrëshen EU4M", Bashkia Mirditë 

Shërbime Procedure Prokurimi 5272.00 Prokurim me vlerë të vogël 

7 Blerje ushqime per institucionet arsimore, bashkia 
Mirditë 

Mallra Procedure Prokurimi 3707500.00 E hapur, e thjeshtuar 

8 Blerje karburant, nafte, Bashkia Mirdite Mallra Procedure Prokurimi 10000000.00 E hapur, e thjeshtuar 

9 Blerje mish, Bashkia Mirdite Mallra Procedure Prokurimi 1425000.00 E hapur, e thjeshtuar 

10 Blerje buke, Bashkia Mirditë Mallra Procedure Prokurimi 795000.00 Prokurim me vlerë të vogël 

11 Sherbime per kaldajat e objekteve arsimore, kontrolli 
teknik i kaldajave 

Shërbime Procedure Prokurimi 507500.00 Prokurim me vlerë të vogël 

12 Mbikqyerje Shërbime Procedure Prokurimi 416666.00 Prokurim me vlerë të vogël 

13 Ndertimi i kendit te lojrave" BE për femijët Rrëshen", 
EU4M - Bashkia Mirdië 

Punë Procedure Prokurimi 3095155.00 E hapur, e thjeshtuar 

14 Blerje pajisje, ene kuzhine per kopsht/çerdhe, Bashkia 
Mirditë 

Mallra Blerje nen vleren 100 
000 Leke 

100000.00  

15 Blerje automjete per pyjet, Bashkia Mirdite Mallra Procedure Prokurimi 2500833.00 E hapur, e thjeshtuar 

16 Blerje pajisje elektroshtepiake (lavatriçe etj) per 
kopsht/çerdhe Bashkia Mirditë 

Mallra Blerje nen vleren 100 
000 Leke 

100000.00  

17 Blerje uniforma per zjarrfiksen Mallra Procedure Prokurimi 416666.00 Prokurim me vlerë të vogël 



18 Kolaudime Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00 Prokurim me vlerë të vogël 

19 Blerje pjese kembimi dhe montim, Bashkia Mirditë Mallra Procedure Prokurimi 1358333.00 E hapur, e thjeshtuar 

20 Blerje dru zjarri, Bashkia Mirditë Mallra Procedure Prokurimi 3070000.00 E hapur, e thjeshtuar 

21 Ndertim kemba ure Auto, Bashkia Mirditë Punë Procedure Prokurimi 5000000.00 E hapur, e thjeshtuar 

22 Dekorime per festa, Bashkia Mirdite Mallra Procedure Prokurimi 583333.00 Prokurim me vlerë të vogël 

23 Blerje gaz, Bashkia Mirdite Mallra Procedure Prokurimi 375000.00 Prokurim me vlerë të vogël 

24 Mbareshtim pyjesh Shërbime Procedure Prokurimi 825000.00 Prokurim me vlerë të vogël 

25 Blerje perde dhe çarçafe për kopsht/çerdhe, Bashkia 
Mirditë 

Mallra Blerje nen vleren 100 
000 Leke 

100000.00  

26 Mbikqyerje e objektit "Ndërtim i kendit të lojrave BE për 
fëmijët EU4M, Bashkia Mirditë" 

Shërbime Procedure Prokurimi 43984.00 Prokurim me vlerë të vogël 

27 Mbikqyerja e objektit mbrojtje nga perroi Jezull në fshatin 
Jezull, Bashkia Mirditë 

Shërbime Procedure Prokurimi 410000.00 Prokurim me vlerë të vogël 

28 Siguracion i punonjesve dhe automjeteve, Bashkia 
Mirdite 

Shërbime Procedure Prokurimi 600000.00 Prokurim me vlerë të vogël 

29 Dezinfektimi i objekteve Shërbime Procedure Prokurimi 408333.00 Prokurim me vlerë të vogël 

30 Blerje tonera dhe kancelari, Bashkia Mirditë Mallra Procedure Prokurimi 675000.00 Prokurim me vlerë të vogël 

31 Mirembajtja e automjeteve  per masat parandaluese ne 
situata emergjente, Bashkia Mirdite 

Mallra Procedure Prokurimi 1614733.00 E hapur, e thjeshtuar 

32 Kolaudim i punimeve per objektin “Mbrojtje nga përroi 
Jezull në fshatin Jezull, Bashkia Mirditë 

Shërbime Procedure Prokurimi 60976.00 Prokurim me vlerë të vogël 

33 Fuqizimi i të rinjeve dhe te moshuarve, vizibiliteti, 
rregullorja e hapsirave publike, Bashkia Mirditë 

Shërbime Procedure Prokurimi 1489853.00 E hapur, e thjeshtuar 

34 Blerje tuba, vija vaditëse, Bashkia Mirditë Mallra Procedure Prokurimi 4008588.00 E hapur, e thjeshtuar 

35 Kolaudim i punimeve për objektin "Ndertim i ujesjellesit 
per qytetin Rubik, Bashkia Mirditë" 

Shërbime Procedure Prokurimi 397233.00 Prokurim me vlerë të vogël 

36 Blerje materiale per lyerje, Bashkia Mirditë Mallra Procedure Prokurimi 433333.00 Prokurim me vlerë të vogël 

37 Blerje instrument mates, laser GPS-GNSS Mallra Procedure Prokurimi 450000.00 Prokurim me vlerë të vogël 

 


